PAGE
1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

с.Шеркалы, Октябрьского района
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 45

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2023 года

№ 35
с.Шеркалы
О результатах выборов

депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Шеркалы пятого созыва
по Шеркальскому многомандатному избирательному округу

На основании данных, содержащихся в протоколе участковой избирательной комиссии, в соответствии со ст.  69, 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ,  ст. 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе » от 30 сентября 2011 года № 81-оз,
участковая избирательная комиссия №45 решила:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов  сельского поселения Шеркалы пятого созыва по Шеркальскому многомандатному избирательному округу, состоявшимися.

  2. Признать Белозерова Вадима Викторовича, получившего 252 голоса избирателей, принявших участие в голосовании, Гавронскую Александру Ивановну получившую 149 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Коваленко Николая Марковича, получившего 196 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Коржова Сергея Алексеевича, получившего 245 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Кривошлык Елену Петровну, получившую 179 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Кузнецову Ирину Анатольевну, получившую 208 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Медведеву Альбину Ивановну, получившую 189 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Приходько Сергея Ивановича, получившего 204 голоса избирателей, принявших участие в голосовании,  Романенок Валентину Васильевну, получившую 249 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Шипицыну Татьяну Геннадьевну, получившую 250 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шеркалы пятого созыва по Шеркальскому многомандатному избирательному округу.

   3.Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Шеркалы.
Председатель участковой

избирательной комиссии                                                Пащанина В.И.
Секретарь участковой

избирательной комиссии                                                Коваль Е.А.